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Ogłoszenia duszpasterskie

Uroczystość Bożego Narodzenia 25.12.2022

Serdecznie witamy  Drogich Parafian i Parafian zamiejscowych (Gości).1.
W dzisiejszą uroczystość składam wszystkim najserdeczniejsze życzenia: Niech Święta2.
Narodzenia Pańskiego, będą czasem wyjątkowego spotkania z Bogiem i drugim
człowiekiem. Bóg przychodzi do nas w małym Dzieciątku. Niech więc to spotkanie z
Nim rozprasza lęki i codzienne smutki, a owocuje radością, która wlewa w serca
nadzieję, miłość i pokój. Dziękuję wszystkim za dobroć i troskę o nasz kościół
parafialny, za modlitwę i szacunek jakim darzycie nas kapłanów. Zapewniam
wszystkich o codziennej modlitwie.



Dziękuję kapłanom, siostrom zakonnym i współpracownikom oraz wiernym za pomoc w3.
przygotowaniu serc ludzkich do świąt Bożego Narodzenia i za dekoracje wewnątrz i na
zewnątrz kościoła. 
Zapraszamy na Msze św. w niedziele, w dni powszednie i do sakramentu pokuty (spowiedź w4.
dni powszednie 15 minut przed Mszą świętą).
Jutro Msze św. jak w każdą niedzielę. Tradycyjnie jutro ofiarami do puszki wspieramy5.
Katolicki Uniwersytet Lubelski.
W kalendarzu liturgicznym: we wtorek św. Jana Apostoła (błogosławieństwo wina), w środę6.
święto Świętych Młodzianków, a w piątek święto Świętej Rodziny: Jezusa, Mari i Józefa  (w
piątek obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych).
W piątek po Mszy św. wieczornej zapraszamy do auli na wspólne śpiewanie kolęd. (zespół7.
akademicki).
We wtorek rozpoczynamy wizytę duszpasterską w naszej parafii (od drzwi do drzwi).8.
Kolędę rozpoczynamy o 16.00, w sobotę o 15.00, a kończymy o 21.00. Pisemne informacje
będą rozniesione do bloków i domów. Kolędować będą: Ks. proboszcz Mirosław, Ks. Jerzy  i
gościnnie O. Marcin ze Zgromadzenia Ojców Oblatów.
Plan wizyty duszpasterskiej:9.

Ul. Wita Stwosza 48, 50, 52, 54 – wtorek 27 grudnia
Ul. Wita Stwosza 56 i domy, Kubusia Puchatka i Jasia i Małgosi – środa 28 grudnia
Ul. Paneckiego – czwartek 29 grudnia
Ul. Kurzyńskiego, Ogryczaków, Bażyńskiego, Krasnoludków, Bellinga, Drożyny – piątek 30
grudnia

10. Przy wyjściu można nabyć prasę katolicką (Gość Niedzielny 15 PLN i Niedziela 10 PLN i
książkę o naszej parafii ks. Mirosława Parackiego pt. Tworząc wspólnoę (30 PLN).

11. Bardzo dziękujemy za składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na konto
parafialne 29 1500 1171 1211 7003 1756 0000. Za każdy dar serca oraz za ofiary kolędowe - Bóg
zapłać!

Niech Nowonarodzony Jezus błogosławi nam, naszym bliskim oraz Ojczyźnie !

 


